
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0122/2018, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018 

Designa servidoras para formação da 
Comissão de divulgação do Processo 
Seletivo para ingresso aos cursos de Ensino 
Técnico Integrado com o Médio. 

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. l - Designar as servidoras abaixo relacionadas para constituírem a Comissão de 
divulgação do Processo Seletivo para ingresso, no primeiro semestre de 2019, nos cursos de Ensino 
Técnico Integrado com o Médio do IFSP Câmpus São Roque. 

- Janaína Ribeiro Bueno Bastos: CPF 949.159.542-34 - SIAPE 2061424 
- Leita Cristina dos Santos: CPF 309581198-56 - SIAPE 2308159 
- Maira Oliveira Silva Pereira CPF 346.690.968-69 - SIAPE 2038974 
- Roseli Gomes de Lima Costa: CPF 156.613.398-01 - SIAPE 1032290 

Art. 2° - A Comissão executará atividades de divulgação do processo seletivo Edital N.° 
716, de 21 de setembro de 2018 - Câmpus São Roque. 

KARINA MONTEIRO PINHEIRO 


